

KRONBORG INVESTOR XV ApS

Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Jørgen Ingemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONBORG INVESTOR XV ApS
Sønderlandsgade 44
7500 Holstebro

CVR-nr: 30350502
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Selskabet har solgt sine anparter for kr. 0 pr. 1. januar 2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. -57.430, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. -626.413 pr. 31. december 2017 og selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Direktionen forventer et nulresultat i 2018.

Selskabet forventes likvideret i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | -21.716 | -27.061 |
| Bruttoresultat | | -21.716 | -27.061 |
| Administrationsomkostninger | 2 | -11.996 | -13.002 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -33.712 | -40.063 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | 1 | | -27.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -23.719 | -23.145 |
| Ordinært resultat før skat | | -57.431 | -63.208 |
| Skat af årets resultat | 4 | 1 | -22 |
| Årets resultat | | -57.430 | -63.230 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -57.430 | -63.230 |
| I alt | | -57.430 | -63.230 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------|---------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 21.716 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5 | 0 | 21.716 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 21.716 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 122 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 0 | 122 |
| Aktiver i alt | | 0 | 21.838 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 135.000 | 135.000 |
| Overført resultat | | -886.413 | -828.983 |
| Egenkapital i alt | | -626.413 | -568.983 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 23 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 7 | 148.874 | 126.478 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 477.539 | 464.320 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 626.413 | 590.821 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 626.413 | 590.821 |
| Passiver i alt | | 0 | 21.838 |

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

| Resultat af kapitalandele | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Opskrivning af kapitalandele i Kronborg Shipping K/S | -21.716 | -27.061 |
| | -21.716 | -27.061 |

2. Administrationsomkostninger

| Administrationsomkostninger | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Administrationsvederlag til Difko Administration A/S | (12.446) | (12.202) |
| Bankgebyrer m.m. | (800) | (800) |
| Diverse | 1.250 | 0 |
| | (11.996) | (13.002) |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| Renter, netto | 2017 | 2016 |
|----------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Banker | (73) | (93) |
| Anfordringslån | (23.646) | (23.052) |
| | (23.719) | (23.145) |

4. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | (23) |
| Regulering til tidligere år | 1 | 1 |
| | 1 | (22) |

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-----------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Anskaffelsessum 01.01. | 625.625 | 625.625 |
| Årets afgang: | | |
| 5/7933 af Kronborg Shipping KS | (625.625) | 0 |
| Anskaffelsessum 31.12 | 0 | 625.625 |
| | | |
| Nedskrivninger 01.01 | (603.909) | (576.848) |
| Årets nedskrivninger: | | |
| 5/7933 af Kronborg Shipping KS | 603.909 | (27.061) |
| Nedskrivninger 31.12 | 0 | (603.909) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31.12 | 0 | 21.716 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapital

| | 2017 | 2016 |
|--------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 100 anparter á kr. 1.250 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kreditorer

| | 2017 | 2016 |
|-----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Skyldige renter | 148.874 | 125.228 |
| Øvrige | 0 | 1.250 |
| | 148.874 | 126.478 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Kautions- og garantistillelser

Ingen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).